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XXVIl. Gebhard, Bischof von Brandenburg, bestatigt die Uebertragung der
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XXVI. Bernharo, Magdeburgidher Glest, incorporive dem Loveny-Klvjter in Neujtadt-Nagdeburg
bie Prarefivche BWeltis, am 20. Juni 1280.

In nomine domini Amen. Bermhardus, dei gracia fancte magdeburgenf(is ecclelie
Electus, vniuerfis prefentibus et futuris in perpetuum. Sicut gradatim alcenditur et nemo re-
pente fit fummus, fic panlatim aliquociens indigenti fuceurritur, ut ab indigencia fua quis ex paruis
[ubuencionibus relenetur. Spe confideracionis huius inftructe dicate deo filie [anctimoniales mona-
[terii fancti laurencii noue cinitatis magdeb. Ciltercienfis ordinis ftudentes paulifper augmento poilel-
fionis [ue in opus quidem curationis, quam paciuntur inedie et habentes ad nos plenam de pro-
moecione [ua fiduciam non folum de meritorum [uorum exigencia, qua [unt bone, led ex familiari-
tatis gracia, qua matri noltre magdeburgenli ecclefie ac nobis in domino funt [ubiecte pro mpe-
tranda [ibi parrochiali ecclelie in beltiz brandeburgenfis dyocelis nos ac [anctum magdeburgenle
capitulum follicitare humilibus faltem precationibus attemptarunt. Quarum deo placencium piis votis
condelcendere cupientes, earum precibus haut deeffe poffumus; necefllitates dicti cenobii, fi non ha-
bundanter hac vice competenter tamen refpicere, ut in futurum poflit habundare plenius, ex mera
liberalitate compellimur et ex libera pietate. Igitur recognofcimus et tenore prefencium publice
proteftamur, quod ob fauorem religionis ac intuitu dinine remuneracionis congregacioni [anetimoni-
alium [anefi laurencii magdeburgenfis ius patronatus parrochialis ecclefie in beltiz, immo ipfam
ecclefiam cum omnibus fuis fructibus et vtilitatibus quibuscunque, prout poflidebat eam fancta
magdeburgenlis ecclefia, accedente capituli noltri plenaria voluntate, per prefentes tradimus et dona-
mus in ius proprium, ut exinde dicta congregacio commodum eins ordinet et profectum prouifo,
guod eandem parrochia diuino non fraudetur officio et cura animarum ibi nullatenus negligatur.
Nee minus expediantur dyocefano ac loci huius archidiacono iura fua illisque femper hec ma-
neant inconculla. In huius donacionis noltre ac confenlus capituli noftri euidens teftimonium pre-
fentem dedimus litteram ligillis noltro et noltre ecclefie roboratam. Datum magdeburg, Anno
domini M°e CC® LXXXe, XII Kal iuli.

Eopialbud) bes Yoremz-filofters in Nenifadi-DMagbebury £ 63 u. 64.

Db biefe Patvonatsverleihung fidh auf BVelsig ober Belily begog, wage i) wicht su Gunften des lefstern Drtd Ju entjdeiden,
ba ber jorpjiltige Abjdreiber biefer Urtunde, Here Archiv-Affiftent Webdding in bem Copialbude Veltiy lieft. Inbefjen begeichnen
bie Beftitigungen von 1308 und folgende ven Parvvort mit dem Namen Belig und in ber That gehdrte bas Patromat iiber bie
Plaxelivdye ju Beliy bis in die Reformationsjeit bem St. Lorens-Klofier ju Magdeburg.

XXVIL. ®ebhare, Bijdof von Branvenbury, beftdtigt die Uebertragung der Pfarekivde in
Beltiy in dad Loveny-Rlofter yu Neujtadt-Magbeburg, am 22. Juni 1280.

Geuehardus, dei gracia brandeburgenflis epilcopus, vninerlis et lingulis prelentes
litteras inlpecturis Salutem in omnium [aluatore. Cum teltimonio fapientis non debeat perhiberi,
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qui benefacif, quinimmo fi valet benefacere, exemplariter quilibet adhortetur. Nos cum exultacione
non modica intellecto, quod venerabilis deo et nobis dominus méus bernbardus, fancte magde-
burgenlfis ecclefie Electus, et capitulum funm fecundum quod in prinilegio figillis ipforum firmato
perfpeximus contineri, monalterio fancti laurencii in magdeburg de regula fancti benedicti, pro
dampnis iplarum fanctimonialium ac defectibus corporalibus ex tumultu gwerrarum perpelfis multi-
pliciter confolabiliter relevandis, eccleliam in beltiz parrochialem de proprietate ipfius fancte mag-
deburgenfis ecclefie in ius et proprietatem polfidendam perpetuo donauerunt, ipfam donacionem
fancte factam et prouide gratam gerimus et acceptam. Affectantes igitur et volentes, ut dicte
chrifti ancille ex dono predicto aliquod emolumentum ex parte noftra fibi conueniens conlequantur,
quicquid auctoritatis, iuris ac beniuolencie conuenienter nobis competit feu decenter admittere, eil-
dem in ipfarum [ubfidium ac relevamen gratanter duximus concedendum prouifo in pofterum, quod
vicariis, quos nobis ac noftris [uccelforibus ex parte prefati monalterii contigerit prefentari, honefte
et [ufficienter prouideatur; ut autem hec noftra concelfio intueri volentibus pateat in futurum, iplam
aunnotari prelentibus et figillo noltro fecimus communiri. Datum magdeburg, Anno domini mil-
lefimo CCLXXX, Tercio decimo Kal, iulii, pontificatus noftri Anno IT°.

Gopiatbud) bes Lorveng-Slofters ju MNeuftabt-DMagbeburg £ 64 m Prov.-Ardiv ju Magbeburg.

XXVIIL. Magbeburgijhe Hoflente bitten den Rath und die Schoppen ju Sitterbodt, ein
Nonnen-Klojter in ifrer Stadt zu ervidhten, am 8. Fanuar 1282.

Richardus, dei gracia dapifer curie Magdeburgenfis, Heino, miles, dicti de alllewe,
Hermannus de grabowe, Conradus de Beliz, Hildebrandus de Bertinsleue, Hil-
debrandus de owilfelde et Conradus, Marfchaleus, Dileretis viris [chulteto, Confulibus et
fchabinis ciuitatis Juterbogk Quiequid pofflunt commedi et homnoris. Cum venerabiles domini
noltri Bernhardus electus et totum [ancte Magdeburgenfis ecclefie capitulum tractatu et delibe-
racione nobifeum habitis confenfum fuum adhibuerunt fuper eo, ut in cinitate Juterbogk eeno-
bium fanctimonialium conftruatur in loco, qui viro difereto domino henrico, prepofito monalfterii
dominarum fancti laurencii Magdeburgenfis, et vobis ad ftructuram huinsmodi videbitur expedire;
Dilerecionem veltram Rogamus omni [tudio, quo [ufficimus, et diligentia, quanta valemus, Quatenus
ob Reuerenciam Venerabilium dominorum noftrorum electi et capituli predictorum et ad noftram
inftantiam ad edificacionem cenobii [upradicti pie deuocionis ftudio wvna cum fupradicto prepofito
taliter infiftatis, ut exinde deum mereamini habere propicium et ab hominibus merito commendari,
Datum anno domini M° CCo LXXXII?, feria quarta polt epiphaniam domini. :
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